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Eva Albertsson

V           arje vår så förundras jag över 
allt det underbara som finns i 

Guds skaparkraft. Tänk att det som 
var så visset och såg så eländigt ut, kan 
börja spira igen och börja grönska. 
 
Tänk att ett litet torrt frö kan ge liv 
och bli underbara färgglada blommor 
eller en härlig grönsak vi kan äta. Tänk 
att du och jag ännu en gång får följa 
med under våren. Vi kommer att få 
lämna snön och det frusna bakom oss, 
jorden kommer värmas, gräsmattorna 
blir gröna, och det kommer att växa 
så småningom i både trädgårdar, 
skogar och växthus. Mörkret skingras 
och ljuset tar över. Dagarna blir längre 
och nätterna kortare. Vi går en fin tid 
till mötes i naturen. 
 
Vårens stora högtid är Påsken. 
 
För länge sedan så fick Jesus, Guds 
egen son ge sitt liv för mänsklighetens 
skull. Det började med Guds kärlek.
 
 

”Så älskade Gud världen att Han gav 
den sin ende son för att var och en som 
tror på Honom inte ska gå under utan 
ha evigt liv.” Johannes 3:16 
 
Denna vers är en sammanfattning av 
Bibelns budskap. Allt börjar med att 
Gud älskar oss först. Jesus gav sitt liv 
för dig, Han dog av kärlek för att du 
skulle få förlåtelse, bli upprättad och få 
ett evigt liv. 
 
”Kristus själv dog ju för era synder, en 
gång för alla.” 1 Petrusbrevet 3:18 
 
Jesus som är fylld av ljus Han älskar 
dig och vill ha med dig att göra. Han 
vill ge dig framtidshopp och ett evigt 
liv. Även om du känner dig som ett 
ynkligt torrt frö, så vill Han ge dig 
vatten, ljus och kärlek. 
 
Den Jesus jag lärde känna som barn, 
Han bor i mitt hjärta. Han har burit 
mig genom livet, genom dagar av 
jublande glädje, genom dagar av stilla 
gråt. Han har varit med i medgång och 

Låt Jesus få bära dig
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i motgång. Den tro jag har på Jesus 
Kristus önskar jag att alla fick del av. 
Påskens glada budskap handlar om att 
Jesus är uppstånden. Varje morgon när 
min man och jag vaknar så bekänner 
vi att Jesus är uppstånden. Jag tror inte 
på en död Jesus eller en död Gud. 
Jag har en tro som ger mig kraft och 
styrka, en tro på en levande Gud, och 
en tro på en uppstånden Kristus. Idag 
räcker Jesus ut sina händer till dig. Jag 
hoppas och ber att du ska ta emot 
honom i ditt hjärta. Han vill ge dig 
evigt liv. 
 

 

Bön 
Tack Jesus för Din skaparkraft. Tack 
för allt underbart som sker i naturen 
som vi får glädjas över. Tack för 
påskens budskap. Låt oss få leva i 
uppståndelsens glädje. Välsigna oss och 
bevara oss, och låt oss få fyllas av hopp 
och frid i våra hjärtan. 
 
Fridfulla hälsningar, 
 
Eva Albertsson 
pastor i Emåkyrkan samt  
Gådebergs Missionsförsamling

Vitsippor trängs under asp och björk
soltrålar dansar bland snåren
kvällen som nyss var så vintermörk
gav plats åt den ljusrika våren

Kvällssolens glitter i solens sjö
koltrastens drill över viken
vattnet har pudrats med pollenfrö
det porlar i bäckar och diken

Körsbärens träd står i rosa blom
växternas löv är spröda
livet som brådstörtat återkom
får livslust och glädje flöda

Den ljusrika vårenDen ljusrika våren



VÄLKOMMEN TILL

bön och gemenskap

Bodafors Emåkyrkan, 
bönesamling

tisdagar 10.00.

Sandsjöfors 
Allianskyrka,  

onsdagar ojämna 
veckor 19.00.

Församlingarna i Möcklamo 
och Sandsjöfors har  

gemensamma bönesamlingar

Vid förhinder eller byte kontakta Skogsborg telefon 0380-51 87 01.

4 . mars, april, maj

Fredagar 16.15

1 mars   Sandsjöfors Alliansförsamling

15 mars   Bodafors Frikyrkoförsamling

29 mars   Bodafors Frikyrkoförsamling

12 april  Möcklamo Missionsförsamling

26 april  Bodafors Frikyrkoförsamling

10 maj   Bodafors Frikyrkoförsamling

24 maj   Sandsjöfors Alliansförsamling

Andakter på Skogsborg

Gud är vår tillflykt och vår starkhet, en hjälp i nöden, väl beprövad.

Psaltaren 46:2
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Mars

Vecka 9

3  Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst med nattvard.  
 Bön för mission. Eva Albertsson, Emeli Gunnarsson. 

3  Söndag 10.00 Möcklamo missionshus Gudstjänst med besök  
 från Hela Människan, före detta RIA, Nässjö. Predikan av Elisabeth  
 Mattila. Kollekt till Hela Människan. Servering.

3  Söndag 15.00 Gådebergs missionshus Gudstjänst med nattvard.  
 Eva Albertsson.

Vecka 10

6  Onsdag 18.30 Bodafors Emåkyrkan Träff för hemgruppsledare.

8  Fredag 19.00 Möcklamo missionshus Passionsgudstjänst. 
 Sara Hammarlund med flera från Svenska kyrkan. Servering.  

10  Söndag 10.00 Sandsjöfors Allianskyrka Besök hos Lukas Läkaren.  
 Familjegudstjänst tillsammans med hela kretsen. David Skoglar. 
 Servering. Avresa från Emåkyrkan 09.30.

Välkommen till möten i vårens tid...
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Vecka 11

12  Tisdag 18.30-20.00 Bodafors Emåkyrkan Bibel- och samtalskväll  
 med Eva och Emil.

13  Onsdag 15.00 Bodafors Emåkyrkan Träffpunkten. Sång och 
 dragspelsmusik av Bengt Birgersson och Dan Wilhelmsson från  
 Stockaryd. 

14  Torsdag 19.30 Bodafors Emåkyrkan Påskkörövning för alla 
 sångare som vill vara med.

15  Fredag 18.30 Sandsjöfors Allianskyrka Fredagshäng. Välkommen  
 precis som du är, för att bara vara en stund, umgås och äta din  
 kvällsmat i kyrkan.

17  Söndag 11.00 Bodafors Emåkyrkan Sandsjöbygdens 
 församlingskrets årshögtid. Gudstjänst Eva Albertsson, 
 Hannah Hallgrehn med flera. Läs mer på sidan 12.

Vecka 12

19  Tisdag Bodafors Emåkyrkan Påskvandring för årskurs 4.
 17.30 Påskvandring för alla. Start vid Emåkyrkan och avslutning 
 i Bodafors kyrka.

21  Torsdag 19.30 Bodafors Emåkyrkan Påskkörövning för alla 
 sångare som vill vara med.

22  Fredag 17.00-19.00 Bodafors Emåkyrkan Inlämning till  
 vårmarknaden av växter, bakverk, hantverk, loppisprylar med mera.
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23  Lördag 18.30 Sandsjöfors Allianskyrka Cafékväll med Nässjö  
 dragspelsgäng. Andakt av Yngve Simeonsson. Servering.

24  Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst. Eva Albertsson,  
 Julia och Josef Albertsson. Församlingsmöte.

Vecka 13

26  Tisdag 18.30-20.00 Bodafors Emåkyrkan Bibel- och samtalskväll  
 med Eva och Emil.

27  Onsdag 15.00 Bodafors Emåkyrkan Träffpunkten.  
 Anders Gustavsson, Korsberga. ”Minnen från Bodafors”.

 
Sandsjöbygdens församlingskrets påsksamlingar

28  Skärtorsdag 19.00 Emåkyrkan Bodafors Getsemanestund med  
 nattvard. Eva Albertsson, sång av Lydia Ekvall.

29  Långfredag 18.00 Norra Sandsjö bygdegård  
 Långfredagsgudstjänst. Christer Holmberg, sång och 
 musik av Josefin och Samuel Gunnargård, Malmbäck.

31  Påskdagen 10.00 Bodafors Emåkyrkan 
 Påskdagsgudstjänst för alla åldrar. 
 Emeli Gunnarsson, Ellen Johansson  
 och Eva Albertsson. Påskkör.

Vårmarknad med våffelcafé och sopplunch
 

Lördag 23 mars i Emåkyrkan 10.00-14.00

Försäljning till förmån för byggkassan. 
Marknad med hantverk, bröd, växter, lotterier och loppis. 
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April

Vecka 14

2  Tisdag 18.30 Bodafors Emåkyrkan Träff för förebedjare.

7  Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst med  
 Emil Bengtsson och tonår, Johan Albertsson.

7  Söndag 10.00 Möcklamo missionshus Gudstjänst med nattvard.  
 Skolpastor Maria Lindström, Nässjö. Sång av Hanna Carlsson och  
 Elin Wickstrand.

Vecka 15

10  Onsdag 15.00 Bodafors Emåkyrkan Träffpunkten  
 Anci Magnusson, Nässjö. ”Min resa”.

13  Lördag 19.00 Möcklamo missionshus Cafékväll med  
 Bernth Antonsson. ”Vad jag gjort med livet – och vad livet gjort  
 med mig”. 

14  Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst med nattvard.  
 Bön för mission. Eva Albertsson.

H E R R K V Ä L L

Fredag 12 april klockan 19.00 i Emåkyrkan

Birger Borgemo, missionsbåten Shalom. 
Biljetter kan köpas i Emåkyrkan samt  
ICA Rostedt á 130 kronor fram till 7 april.
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Vecka 16

Möteshelg i Sandsjöfors Allianskyrka med Ulf Häggqvist
20  Lördag 17.00 Seminarium ”Varför står det en frikyrka här”?  
 Om väckelserötter och vår historia. Servering.

20  Lördag 19.00 ”Arvet som glöder”. Konsert med Spring City. 
 Servering.

21  Söndag 10.00 ”Uppdraget – att gestalta Jesus Kristus i världen”.  
 Sång av Karin Josefson med vänner. Servering.

21  Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst med UV-invigning.  
 Eva Albertsson, Emil Bengtsson, Hannah Hallgrehn, UV-scouter  
 och ledare.

21  Söndag 15.00 Gådebergs missionshus Gudstjänst, Eva Albertsson.

Vecka 17

24  Onsdag 15.00 Bodafors Emåkyrkan Träffpunktens våravslutning,  
 Eva, Ruben och Johan Albertsson sjunger, spelar och talar.  
 Lotteri till förmån för byggkassan.

26  Fredag 19.00 Möcklamo missionshus Vårauktion.  
 Ropare Tobias Palmlöw. Gåvor mottas tacksamt,  
 gärna med odlingstema. Andakt och servering.
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26  Fredag 19.30 Bodafors Emåkyrkan Tonår inbjuder alla till en 
 lovsångskväll. Servering.

27  Lördag 09.00 Ungdomsborgen Norra Sandsjö Städdag.  
 Ta med redskap.

28  Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst Eva Albertsson.  
 Körsång.

Vecka 18

30  Tisdag 19.00 Ungdomsborgen Norra Sandsjö Sedvanligt  
 valborgsmässofirande med aktiviteter, vårtal  
 och valborgsmässoeld.

Maj

5  Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Tillsammansgudstjänst 
 Robert Törnkvizt och barnkören Piggelin.

Vecka 19

12  Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst med nattvard.  
 Roland Freed, Lydia Ekvall.

Vecka 20

17  Fredag 18.30 Sandsjöfors Allianskyrka Fredagshäng. Välkommen  
 precis som du är, för att bara vara en stund, umgås och äta din  
 kvällsmat i kyrkan.

19  Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst. Eva Albertsson,  
 Elisabeth Homelius. Församlingsmöte.
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Vecka 21

24-25  Fredag-lördag Sjöaveka UV-hajk.

26  Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst. Eva Albertsson,  
 Anna-Carin och Ted Sandstedt.  

26  Söndag 10.00 Sandsjöfors Allianskyrka Gudstjänst med   
 UV-scoutinvigning samt medverkan av mysingarna. Servering av  
 korv med bröd.

Juni

Vecka 22

2  Söndag 10.00 Bodafors kyrka Ekumenisk tillsammansgudstjänst  
 och sommarfest. Bibelutdelning. Eva Albertsson och 
 Sara Hammarlund. Barnkörerna sjunger.

Vecka 23

6  Nationaldagen 08.00 Högaholmen Gökotta hos 
 Karin och Mats Josefsson.

9  Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst med nattvard. 

Vi samarbetar med 
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11.00 Sandsjöbygdens församlingskrets årshögtid.
Vi börjar som vanligt med att fira gudstjänst tillsammans.  
Därefter blir det lunch, det blir planka från ICA Rostedt.  
Kostnad 110 kr / person. För barn kommer det finnas korv som 
alternativ. Anmäl senast 7 mars till Josefin Karlsson, 070-530 82 10 
eller via mail jozzan_00@hotmail.com.

Ca 13.15 Årsmötesförhandlingar  
för Sandsjöbygdens Församlingskrets samt Sandsjöbygdens  
kristna Ungdomsråd.

Sandsjöbygdens församlingskrets
årshögtid och årsmöte

Välkommen!

17 mars 2024 i Emåkyrkan
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Vandringarna
Bodafors frikyrkoförsamling och PRO i  

Bodafors inbjuder till promenader och kaffestund 
med trevlig samvaro på torsdagar klockan 10.00 - i alla väder.

Vi utgår från Emåkyrkan, Kapellgatan 4.
Vid frågor kontakta Ingegerd Freed, 070-621 02 26.

Händigt
Ett tillfälle för att handarbeta, träffas och prata eller slipa på en 

smörkniv - valet är ditt. Kvällen avrundas med en andakt och enkelt 
fika. Tisdagar 19.00-20.30 i Sandsjöfors Allianskyrka.
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Barn - 
och ungdomsgrupperoch ungdomsgrupper

Bodafors Emåkyrkan
UV-SCOUT torsdagar 18.30
KONFIRMATIONSGRUPPEN enligt schema
TONÅR fredagar 19.30
BARNKÖREN tisdagar varannan vecka 17.00-17.45
SÖNDAGSSKOLA söndagar 10.00 i samband med gudstjänst

Sandsjöfors Allianskyrka
UV-SCOUT och MYSINGARNA torsdagar 18.00 

Med reservation för ändrade dagar och tider

14 . mars, april, maj



Eva Albertsson, pastor  
Bodafors, Gådeberg
Telefon: 076-837 02 18
pastor.eva@emakyrkan.se

Våra anställda

mars, april, maj . 15

Pastor Eva har expeditionen i Emåkyrkan, där kan du säkrast nå henne  
tisdagar och onsdagar 9.00-11.00 på telefon 0380-37 02 18. Hon är ledig 
måndagar samt 8-10 mars, 5-7 april och 3-12 maj.

Emil Bengtsson, 
ungdomsledare 
Telefon: 076-146 02 18
ungdomsledare.emil@emakyrkan.se

Ungdomsledare Emil arbetar 75% som ungdomsledare i Emåkyrkan. 
Han är ledig måndagar och onsdagar samt 22-24 mars, 12-13 april 
och 17-19 maj.

Tryckt hos Åkesson Berg, Nässjö



Sandsjöbygdens församlingskrets

Kretsens ordförande: Tobias Palmlöw, tel. 070-677 03 69
E-post: tobias@sandstorp.se
Kretsens bankgiro 5665-4809, swish: 123 305 58 52

Kontaktinformation

Bodafors 
Frikyrkoförsamling 
Ordförande Mikael Eriksson
Tel. 070-337 71 12  
mier.bodafors@gmail.com
Tel. Emåkyrkan, 0380-37 02 18
www.emakyrkan.se
Bankgiro: 5307-1999
Swish till:
Församlingen: 123 551 29 75
Byggkassan: 123 253 52 68

Möcklamo 
Missionsförsamling 
Ordförande Helmer Axelsson
Tel. 076-178 59 12
helmeriot@gmail.com
www.mocklamo-missionshus.se
Swish: 123 658 34 96
Bankgiro: 918-7196

Gådebergs  
Missionsförsamling 
Ordförande Börje Wågensjö
Tel. 070-282 09 43  
wagensjo@hotmail.com

Sandsjöfors 
Alliansförsamling 
Ordförande Christer Holmberg
Tel. 070-466 59 68  
christerni@hotmail.com
Swish: 123 542 24 15 
Plusgiro: 481 59 35-4

Ungdomsborgen, 
Norra Sandsjö
Invid Sandsjöbaden 
Wendela Hebbes väg 8
www.ungdomsborgen.se
Bankgiro: 538-4250

Erikshjälpens Second hand-butik  
Skolgatan 4, Bodafors
Öppettider:  
tisdag 15.00-18.00 
lördag 10.00-13.00  
Inlämning av varor:  
måndag 09.00-12.00 
onsdag 17.00-19.00 
Mindre saker (ej skrymmande) kan  
lämnas under affärens öppettider.  
Tel. 073-071 90 90


